
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më ____.____.2021 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[15.01.2021] 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për: [Operatori ekonomik “'2 AT''sh.p.k..NUIS K14019001H.Adresa: KORCE - DISHNICE]   

   

* * * 

Procedura e prokurimit:”Kerkese per Propozim” Marrëveshje Kuadër me 1 Operator 

Ekonomik, kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

REF-81920-12-12-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale dizinfektuese per COVID 19” 

Fondi limit  i marreveshjes kuader/Vlera e pritshme e kontratës  : 999,999 (Nenteqind e 

nentedhjete e nentemije e nenteqind e nentedhjete e nente) lekë pa tvsh). 

Kohëzgjatja e marreveshjes kuader ose afati kohor për ekzekutimin: 12(Dymbedhjete) 

muaj 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 24.12.2020 Ora: 10:00  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise sipas  VKB nr.18 date 23.04.2020”Per nje ndryshim 

ne VKB nr. 26 datë 30.12.2019 “Për miratimin e buxhetit të vitit 2020 dhe programit buxhetor 

afatmesem perfundimtar 2020 - 2022 të Bashkisë së Shkodrës 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [21.12.2020] [122] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme Xçmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren 

e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik “ Atlantik 3“sh.p.k., me perfaqesues ligjor z.Ridjon Hoxha  me NUIS 

K 22218003 V 

Vlera 917,920 leke pa tvsh (Nenteqind e shtatembedhjetemije e nenteqind e njezet ) 

 

 



2. Operatori ekonomik “'2 AT''sh.p.k. me  administrator z.Nuçi Shamija Lici.NUIS 

K14019001H 

Vlera 979,920 leke pa tvsh (Nenteqind e shtatedhjete e nentemije e nenteqind e njezet) 

 

3. Operatori ekonomik “2-MJ''sh.p.k. me  administrator z.Miti JançeLici.NUIS 

L22319013O nuk ka paraqitur oferte. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. “2-MJ”sh.p.k.                                   

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Ju nuk keni paraqitur asnje dokument sipas DST 

 

2. “ATLANTIK 3”sh.p.k. 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:                            

-Shtojca nr.5”Deklarate mbi permbushjen e kritereve te pergjithshme”nuk eshte plotesuar sakte 

pasi ne te nuk jane deklaruar emrat e ortakeve te shoqerise.  

-Bazuar ne vertetimin Nr. T03232956 Date, 05.12.2020”Per Kontributet e Sigurimeve 

Shoqerore e Shendetesore per Tatimpaguesin - E-SIG 02/a”’,rezulton se nuk jane paguar 

detyrimet e muajit te fundit,nentor 2020. 

-Autorizimet e leshuar nga Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale jane jashte afatit te 

vlefshmerise. 

-Furnizimet e ngjashme me entet publike nuk jane te shoqeruara me kontraten e furnizimit dhe 

vertetimin per realizimin me sukses te kontrates. 

-Autorizimi I prodhuesit ‘’2 AT’ per shoqerine Átlantik 3ï eshte drejtuar nje autoriteti tjeter 

kontraktor 

- Nuk keni paraqitur Çertifikate/Leje License leshuar nga autoriteti kompetent per transport 

lende te rezikshme (ADR) 

-Nuk keni paraqitur lejen mjedisore te tipt A,per ushtrimin e ketij aktiviteti te prodhuesit 

-Nuk keni paraqitur fletanalizen nga ISSHP 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik “'2 AT''sh.p.k. me  administrator z.Nuçi Shamija Lici.NUIS 

K14019001H.Adresa: KORCE - DISHNICE 

Vlera 979,920 leke pa tvsh (Nenteqind e shtatedhjete e nentemije e nenteqind e njezet) 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil 

Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150], brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.01.2021 

 



Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


